
                                                                                                                                                          
    
        УКРАЇНА  

        ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 197 
 
10 сесія 7 скликання                             17 листопада 2016 року 
 
Про внесення змін до Районної програми 
забезпечення виконання Іллінецькою  
районною державною адміністрацією 
повноважень, делегованих районною  
радою на 2016 рік 
 
  Розглянувши звернення голови районної державної адміністрації             
Лисака А.Р. від 08.11.2016 року № 02.5-3186 щодо внесення змін до Районної  
програми забезпечення виконання Іллінецькою районною державною 
адміністрацією повноважень, делегованих районною радою на 2016 рік, 
затвердженої рішенням 6 сесії районної ради 7 скликання від 26.04.2016 року 
№99, враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з питань 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку району та 
підприємництва від 14.11.2016 року, з питань законності, захисту прав 
громадян, депутатської діяльності і етики, регламенту та європейської 
інтеграції від 09.11.2016 року та керуючись п.16 ч.1 ст. 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Районної програми забезпечення виконання Іллінецькою 
районною державною адміністрацією повноважень, делегованих районною 
радою на 2016 рік, а саме:  

1.1.У розділі ІХ «Напрями діяльності і заходи районної Програми 
забезпечення виконання Іллінецькою районною державною адміністрацією 
повноважень, делегованих районною радою на 2016 рік, у пункті 2 суму 
60000 замінити сумою 80000, суму 25000 замінити сумою 40000; 
- у пункті 5 суму 30000 замінити сумою 60000; у пункті 6 суму 30000  

замінити сумою 40000; у пункті 7 суму 10000 замінити сумою15000;  
- у пункті 9 суму 30000 замінити сумою 40000; у пункті  10 суму 10000 

замінити сумою 20000. 
     1.2. У розділі VІ «Ресурсне забезпечення Районної програми забезпечення 
виконання Іллінецькою районною державною адміністрацією повноважень, 



 2 
делегованих районною радою на 2016 рік», обсяг ресурсів районного бюджету 
суму 250000 замінити сумою 350000.          
        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
району та підприємництва (Мороз П.А.), з питань законності, захисту прав 
громадян, депутатської діяльності і етики, регламенту та європейської 
інтеграції (Тарасова В.П.).  
 
 
 
Голова районної ради                                                          С. Загороднюк 
 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

